
Déflecteur de fuites de plafond
Déflecteur de fuites de plafond

justrite.com

https://www.justrite.com


Contrôle des déversements et environnement -
Déflecteur de fuites de plafond

Dévier les fuites du toit ou de tuyaux pour éviter les dégâts
d'eau pour protéger votre personnel, l'équipement et le stock.

• Le tissu jaune revêtu de PVC durable, résistant aux
perforations et étanche est conçu pour diriger les
fuites de tuyaux suspendus et de plafond vers des
conteneurs ou des bouches d’écoulement

• Connectez simplement à un tuyau d'arrosage standard
pour évacuer l'eau en toute sécurité loin. Débit de 12,5
litres/min

• Disponible avec des aimants puissants pour xation
aux poutres métalliques ou des rondelles pour xation
avec des tendeurs ou des ligatures de câbles

• Construit avec des sangles d’angles pour une
installation rapide et facilee

Coloris :
• Jaune

Dimensions :
• 152.4cm x 152.4cm
• 213.4cm x 213.4cm
• 304.8cm x 304.8cm
• 365.8cm x 365.8cm
• 457.2cm x 457.2cm
• 609.6cm x 609.6cm

justrite.com

https://www.justrite.com


Contrôle des déversements et environnement -
Déflecteur de fuites de plafond

Général

Marque Justrite

Numéro produit 2830

Famille de produits Contrôle des déversements et environnement

Groupe produit Contrôle des déversements et environnement

Nom produit Déecteur de fuites de plafond

Update trigger 20210310-1301

Technical Specifications

Material Group PVC

justrite.com

https://www.justrite.com


Déflecteur de fuites de plafond - Rondelles

JEN28300YL
28300

JEN28304YL
28304

JEN28308YL
28308

JEN28315YL
28315

JEN28318YL
28318

JEN28312YL
28312

Nr. Art. Art. Nr. Justrite
US Ref (ERP)

Poids (kg)

JEN28300YL 28300 1.8

JEN28304YL 28304 3.2

JEN28308YL 28308 6.4

JEN28315YL 28315 14.1

JEN28318YL 28318 25.4

JEN28312YL 28312 9.1

Déflecteur de fuites de plafond - Aimants

JEN28314YL
28314

JEN28302YL
28302

JEN28306YL
28306

JEN28310YL
28310

Nr. Art. Art. Nr. Justrite
US Ref (ERP)

Poids (kg)

JEN28314YL 28314 9.5

JEN28302YL 28302 1.8

JEN28306YL 28306 3.2

JEN28310YL 28310 6.4

justrite.com

https://www.justrite.com

