

Déflecteur de fuites de plafond

Déflecteur de fuites de plafond



Contrôle des déversements et environnement - Déflecteur de fuites de plafond

Dévier les fuites du toit ou de tuyaux pour éviter les dégâts d'eau pour protéger votre personnel, l'équipement et le stock.

- Le tissu jaune revêtu de PVC durable, résistant aux perforations et étanche est conçu pour diriger les fuites de tuyaux suspendus et de plafond vers des conteneurs ou des bouches d'écoulement
- Connectez simplement à un tuyau d'arrosage standard pour évacuer l'eau en toute sécurité loin. Débit de 12,5 litres/min
- Disponible avec des aimants puissants pour fixation aux poutres métalliques ou des rondelles pour fixation avec des tendeurs ou des ligatures de câbles
- Construit avec des sangles d'angles pour une installation rapide et facilee



Coloris:

Jaune

Dimensions:

- 152.4cm x 152.4cm
- 213.4cm x 213.4cm
- 304.8cm x 304.8cm
- 365.8cm x 365.8cm
- 457.2cm x 457.2cm
- 609.6cm x 609.6cm



Contrôle des déversements et environnement - Déflecteur de fuites de plafond

Général

Marque	Justrite
Numéro produit	2830
Famille de produits	Contrôle des déversements et environnement
Groupe produit	Contrôle des déversements et environnement
Nom produit	Déflecteur de fuites de plafond
Update trigger	20210310-1301

Technical Specifications

Déflecteur de fuites de plafond - Rondelles



Nr. Art.	Art. Nr. Justrite US Ref (ERP)	Poids (kg)
JEN28300YL	28300	1.8
JEN28304YL	28304	3.2
JEN28308YL	28308	6.4
JEN28315YL	28315	14.1
JEN28318YL	28318	25.4
JEN28312YL	28312	9.1

Déflecteur de fuites de plafond - Aimants



Nr. Art.	Art. Nr. Justrite US Ref (ERP)	Poids (kg)
JEN28314YL	28314	9.5
JEN28302YL	28302	1.8
JEN28306YL	28306	3.2
JEN28310YL	28310	6.4